丰都发改委发〔2023〕583号

丰都县发展和改革委员会
关于2023年老旧小区消防改造子项目可研

报告的批复

丰都县住房和城乡建设委员会：

    你单位《关于审批2023年老旧小区消防改造子项目可研报告的函》（丰都住建函〔2023〕430号）及有关材料收悉。为解决老旧小区安全隐患问题，保障人民生命财产安全，经研究，现批复如下：
一、项目名称

2023年老旧小区消防改造子项目（项目代码2311-500230-04-01-833536）。
二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会。

三、建设性质

改建。

四、建设地点

三合街道平都东路社区、滨江东路社区、滨江中路社区、滨江西路社区、裂口小区、马鞍山小区。

五、建设内容及规模

新建800x650x240室内栓火箱2637套，带压力表栓火箱289套；改建DN65热浸镀锌钢管约3187.40米，DN热浸镀锌钢管约17877.61米，DN热浸镀锌钢管约7230米；改建SQSE100-E水泵接合器444套等。

六、投资估算及资金来源

项目投资估算1099.36万元，其中工程费用903.78万元，其他费用114.15万元，预备费81.43万元。资金来源为市财政下达2023年城镇老旧小区改造资金。
七、建设工期

12个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、招投标

按照国家发展和改革委员会令第16号《必须招标的工程项目规定》执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

丰都县发展和改革委员会
2023年12月1日
（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —